
JEGYZŐKÖNYV, AMELY KÉSZÜLT AZ "ALAPÍTVÁNY A 

MAGYARORSZÁGI GYÓGYSZERKUTATÁSÉRT"  

 KURATÓRIUMI ÜLÉSÉN 2008. MÁJUS 14-ÉN 
 

Helyszín: Semmelweis Egyetem, Egyetemi Gyógyszertár Gyógyszerügyi 

Szervezési Intézet igazgatói szoba, Budapest Högyes Endre utca 7. 

Jelen vannak:   

Dr. Simay Antal (a kuratórium elnöke) 

 Dr. Takácsné Dr. Novák Krisztina (az Alapítványalapító tag) 

 Dr. Hermecz István (az Alapítványalapító és a kuratórium tag)  

Dr. Greiner István (a kuratórium tag) 

  Dr. Zelkó Romána (a kuratórium titkára, jegyzőkönyvvezető) 

  Meghívottként az Alapítvány könyvelője, Tóth Gabriella. 

Távolmaradását előzetesen bejelentette:   

Dr. Erős István (a kuratórium tagja) 

Dr. Fülöp Ferenc (a kuratórium tagja) 

Dr. Gyires Klára (a kuratórium tagja) 

Dr. Szász György (a kuratórium tagja) 
 

Első napirendi pontként az Alapítvány pénzügyi helyzetének ismertetésére került 

sor. Az Alapítvány kuratóriumi ülésre meghívott könyvelője ismertette a 

pénzügyi mozgások összefoglaló táblázatait, valamint az Alapítvány vagyonának 

2007. december 31-i mérlegét. 
 

08/01 Határozat: A kuratórium a pénzügyi beszámolót elfogadta. 
 

Második napirendi pontként az Alapítvány könyvelője ismertette a jogszabály-

változásból adódó kötelezettségeinket. 

Az 1%-os törvény módosítása: 
 

1.  A személyi jövedelemadó 1%-ából kapott összeg 30 %-a fordítható az  

 Alapítvány fenntartási költségeire.  
2.   A kapott 1%-ról október 30-ig kell nyilatkozni, hogy mire fordította az 

 Alapítvány. 

3.   2009-ben az 1% felhasználásáról csak elektronikusan lehet nyilatkozni. 

4. 2008. 01.01 -től az Alapítvány ÁFA minősítése: kizárólag közérdekű, vagy 
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 egyéb speciális jellegére tekintettel adómentes tevékenységet folytat,  ezért 

 nem lehet a számlában ÁFA összeget szerepeltetni. 
 

08/02 Határozat: A kuratórium a fenti változást, az adómentes 

tevékenységgel járó ÁFA-mentes számlázást elfogadta. 
 

Harmadik napirendi pontként az Alapítvány által meghirdetett pályázatra 

beérkezett Ph.D. munkák ismertetésére és bírálatára került sor. Összesen 9 

pályázat érkezett be. Egy pályázat formai okok miatt kizárásra került. 

Az idei díjat a kuratórium titkos szavazás alapján Bánóczi Zoltánnak ítélte oda.  

Dr. Zelkó Romána személyes érintettség miatt nem szavazott.  
 

08/03 Határozat: A 2008. évi Ph.D. pályázatra beérkezett munkák nyertese 

Bánóczi Zoltán (ELTE, témavezető Prof. Hudecz Ferenc). 
 

Negyedik napirendi pontként a MAGYAR GYÓGYSZERKUTATÁSÉRT DÍJ-ra 

beérkezett felterjesztés tárgyalására került sor. Az ülés időpontjáig 1 felterjesztés 

érkezett. A kuratórium jelenlevő tagjai megállapodtak abban, hogy 2008. május 

31-ig további írásbeli felterjesztésre nyílik lehetőség, amelyről a megadott 

határidő után, a díj alapító okiratában meghatározott módon, szavazás alapján 

történik döntés. 

Ötödik napirendi pontként az Alapítvány titkára ismertette a 2007-ről kapott 1%-

os támogatás összegét, amely: 283 799 Ft 
 

A következő kuratóriumi ülésre Zalakaroson kerül sor szeptember 29-30.-án, a 

„Gyógyszerkémiai és Gyógyszertechnológiai Szimpózium 2008” rendezvényen. 
 

Budapest, 2008. május 14.    Jegyzőkönyvvezető: 
       

      Dr. Zelkó Romána 

Budapest, 2008. május 26.   A jegyzőkönyv hiteles: 

 

      Dr. Takácsné Dr. Novák Krisztina 
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